جمعه 14 مهر/6 اکتبر

12۸5 خورشیدی ) 1906 میلادی(
ملی شورای مجلس جلسه نخستین گشایش

درکاخ گلستان با نطق مظفرالدین شاه
1330 خورشیدی ) 1951 میلادی(

به هیئتی رأس در مصدق محمد دکتر ورود
جلسه در شرکت منظور به )نیویورک( آمریکا

شورای امنیت
13۸5 خورشیدی ) 2006 میلادی(

رهبران از کشاورز فریدون دکتر درگذشت
حزب توده در سن 99 سالگی در سوئیس. وی
در جوانی از مبارزان برجسته جنبش جنگل در

گیلان بود.
حزب مرکزی کمیته مي کنم، متهم من کتاب
انتشارات از کشاورز فریدون قلم به را- توده

شرکت کتاب

1391 خورشیدي )2012 میلادي(
درگذشت ابوالقاسم پرتو، نویسنده و پژوهشگر

درجنوب کالیفرنیا
آثار این نویسنده در شرکت کتاب موجود است

شنبه 15 مهر/7 اکتبر

12۸9 خورشیدی ) 1910 میلادی(
انتشار روزنامه »شفق« به مدیریت میرزا رضاخان

رضازاده در تبریز
درپي لغو امتیاز روزنامه »شرق« روزنامه »برق«

به مدیریت سیدضیا الدین منتشر شد
1307 خورشیدی ) 192۸ میلادی(

زادروز سهراب سپهری - شاعر و نقاش
در آثارش و او باره در و نویسنده این آثار

شرکت کتاب موجود است

1315 خورشیدی ) 1936 میلادی(
به معترض خواننده فرخزاد، فریدون زادروز

رژیم جمهوری اسلامی، بازیگر و شاعر
کتاب خنیاگر در خون نوشته میرزا آقاعسگری

مانی از انتشارات شرکت کتاب
1333 خورشیدی ) 1954 میلادی(

عضویت دولت ایران در شورای امنیت سازمان
ملل

1336 خورشیدی ) 1957 میلادی(
تأسیس سازمان دفاع غیرنظامی در وزارت کشور

1357 خورشیدی ) 197۸ میلادی(
در پی اعتصاب غذای عده ای از روحانیون در
پاریس، تظاهراتی در صحن حضرت عبدالعظیم
زندانیان آزادی و آخوند خمینی از در حمایت
سیاسی و سانسور مطبوعات صورت گرفت. پیام
نهضت آزادی در حمایت از آخوند خمینی منتشر

شد.
ادامه اعتصاب در کارخانه ها، بانک ها و مؤسسات
اعلام عزای ملی به مناسبت چهلم کشته شدگان

17 شهریور

یکشنبه 16 مهر/8 اکتبر

1304 خورشیدی ) 1925 میلادی(
زادروز ایرج افشار، پژوهشگر و متن شناس

کتا بهای شادروان استاد ایرج افشار در شرکت
کتاب موجودند

1305 خورشیدی ) 1926 میلادی(
تشکیل »اتاق تجارت« به ریاست حاج حسین

آقا مهدوي ) امین الضرب(
1370 خورشیدی ) 1991 میلادی(

اوستاشناس دولتشاهی، عمادالدین درگذشت
کُرد، که بنا به مدارک خود اوستا، زرتشت را کُرد

می دانست

دوشنبه 17 مهر/9 اکتبر

1266 خورشیدی ) 1۸۸7 میلادی(
زادروز علی نقی وزیری، موسیقیدان

131۸ خورشیدی ) 1939 میلادی(
زادروز گلی ترقی، داستا ن نویس و رمان نویس

آثار این نویسنده در شرکت کتاب موجود است

سه شنبه 18 مهر/10 اکتبر

1323 خورشیدی ) 1944 میلادی(
زادروز مهرانگیز کار، حقوقدان، روزنامه نگار

1356 خورشیدی ) 1977 میلادی(
ده شب « معروف - شعر برگزاري شب هاي

شعر« در باشگاه انجمن فرهنگي ایران و آلمان
1360 خورشیدی ) 19۸1 میلادی(

تنفیذ حکم ریاست جمهوری آخوند خامنه ای از
سوی آخوند خمینی

13۸7 خورشیدی ) 200۸ میلادی(
درگذشت اردشیر محصص، یکی از نام آوران
اثر بر تجسمی، هنرهای و کاریکاتور عرصه
بیماری درسن 70 سالگی در شهر نیویورک. وی

متولد 1۸ شهریور 1317 در رشت بود.

چهارشنبه 19 مهر/11 اکتبر
1319 خورشیدی ) 1940 میلادی(

و سینما تئاتر، بازیگر بنایی، پوری زادروز
تلویزیون

فیلمهای این هنرپیشه در مرکز موسیقی و فیلم
ایران وابسته به شرکت کتاب موجود است

1329 خورشیدی ) 1950 میلادی(
برگزاری مراسم نامزدی محمدرضاشاه پهلوی و

ثریا اسفندیاری درکاخ مرمر
1331 خورشیدی ) 1952 میلادی(

روزنامه مدیر - فاطمی حسین دکتر انتخاب
باختر امروز و نماینده مجلس - به سمت وزیر

امور خارجه ایران
1334 خورشیدی ) 1955 میلادی(

پیوستن ایران به پیمان »ستنو«
1363 خورشیدی ) 19۸4 میلادی(

درگذشت امیری فیروزکوهی - شاعر
1373 خورشیدی ) 1994 میلادی(

درگذشت حسن گلنراقی، خواننده ایرانی )زاده
)1300

موسیقی جاویدان آثار از ببوس مرا دی سی
ایران و صدای شادروان گلنراقی در مرکز موسیقی
و فیلم ایران وابسته به شرکت کتاب موجود است

پنجشنبه 20 مهر/12 اکتبر

12۸9 خورشیدی ) 1910 میلادی(
انتشار روزنامه » نوبهار« توسط میرزا محمدتقی
در رضوی قدس آستان الشعرای ملک - خان

مشهد
1313 خورشیدی ) 1934 میلادی(

گشایش آرامگاه فردوسی با نطق رضاشاه پهلوی
1350 خورشیدی ) 1971 میلادی(

جشن های مراسم در پهلوی محمدرضاشاه
2500 ساله در آرامگاه کورش گفت: » کوروش،

آسوده بخواب که ما بیداریم »
1356 خورشیدی ) 1977 میلادی(

اعتصاب مطبوعات
1395 خورشیدی )2016 میلادی(

درگذشت صفا حائری، روزنامه نگار سرشناس
ایرانی در جنوب فرانسه

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
6 تا 12 اکتبر )14 تا 20 مهر(

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.

بازار طلا، جواهر و ساعت در دان تاون لس آنجلس

خرید ارزان تر- خرید مطمئن تر